АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2020 года                                                                                    № 63
станица Фонталовская

Об отмене постановления администрации Фонталовского сельского
поселения Темрюкского района от 12 февраля 2020 года № 28 «О создании

учебно-консультационного пункта на территории Фонталовского сельского
поселения Темрюкского района»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
федерации», п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление  администрации  Фонталовского  сельского  поселения
Темрюкского  района  от  12  февраля  2020  года  №  28  «О  создании  учебно-
консультационного  пункта  на  территории  Фонталовского  сельского  поселения
Темрюкского района» отменить.

2.  Общему отделу  (Семиболотней)  официально опубликовать  (разместить)
настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете
Темрюкского  района  «Тамань»,  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Темрюкский  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»,  а  так  же  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Фонталовского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела
имущественных  отношений,  жилищно-коммунального  хозяйства  и
благоустройства  поселения  администрации  Фонталовского  сельского  поселения
Темрюкского района Абучева А.Д.

4.  Настоящее постановление вступает  в силу с  момента его официального
опубликования.

Глава Фонталовского сельского
поселения Темрюкского района                                                                В.И. Разумняк

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ